
PUTNOK VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ - TESTÜLETÉNEK

2/2018. (II.23.) számú rendelete
az Önkormányzat 2017. évi költségvetés módosításáról (továbbiakban: „R”)

módosítására

Az  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Magyarország  Alaptörvényének  32.  cikk  (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk
(1) bekezdés f) pontjában meghatározott  feladatkörében eljárva a 1/2017. (II.10.) sz.
rendelet módosításáról (továbbiakban: „R”), és a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság írásos
véleményét a 2017. évi pénzügyi tervéről (költségvetéséről) a következőket rendeli el:

1. § A költségvetés bevételei és kiadásai

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2017. évi költségvetését az alábbiak szerint
módosítja:

3.830.475.999  Ft Költségvetési bevétellel
 3.965.796.898  Ft Költségvetési kiadással

-135.320.899  Ft
-83.506.356 Ft
-51.814.453  Ft

Költségvetési egyenleggel
-ebből  működési
       felhalmozási

állapítja meg.

(2)A „R” 1.1. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete lép.

(3)A „R” 2.1. sz. melléklete helyébe e rendelet 2. sz. melléklete lép. „

(4)A „R” 2.2. sz. melléklete helyébe e rendelet 3. sz. melléklete lép.

(5)A „R” 6. sz. melléklete helyébe e rendelet 4. sz. melléklete lép.  

(6)A „R” 7. sz. melléklete helyébe e rendelet 5. sz. melléklete lép.  

(7)A „R” 9.1. sz. melléklete helyébe e rendelet 6. sz. melléklete lép.

(8)A „R” 9.2. sz. melléklete helyébe e rendelet 7. sz. melléklete lép.

(9)A „R” 9.3. sz. melléklete helyébe e rendelet 8. sz. melléklete lép.  

(10)A „R” 9.4. sz. melléklete helyébe e rendelet 9. sz. melléklete lép.  



(11)A  „R” 9.6. sz. melléklete helyébe e rendelet 10. sz. melléklete lép.

(12)A „R” 9.5. sz. melléklete helyébe e rendelet 11. sz. melléklete lép.

(13)A „R” 9.1.3. sz. melléklete helyébe e rendelet 12. sz. melléklete lép.

2. § Záró és vegyes rendelkezések

(1)Ez  a  rendelet  a  kihirdetést  követő  napon  lép  hatályba.

PUTNOK, 2018. február 23.

„jegyző távollétében:”

        Tamás Barnabás Dobos Józsefné

           polgármester       aljegyző

A rendelet kihirdetésének napja: 2018. február 23.

PUTNOK, 2018. február 23.

„jegyző távollétében:”

Dobos Józsefné

                     aljegyző




	2. § Záró és vegyes rendelkezések

